
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВИЧА ПРОСОЕДОВА 
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ
21.12.2023 № 478

О проведении проверки сохранности учебников, предоставленных в пользова­
ние обучающимся МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г.Георгиевска

На основании положения о порядке обеспечения учебниками обучаю­
щихся МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска от 26.08.2022 г. 
(утв. приказом от 26.08.2022 г. № 312), с целью получить объективные данные 
о состоянии учебников, предоставленных в пользование обучающимся МБОУ 
СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г.Георгиевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осмолиной Е.И., заведующей библиотекой:
1.1. Провести проверку сохранности учебников, предоставленных в 

пользование обучающимся МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г.Георгиев­
ска в период с 21.12.2023 г. по 23.12.2023 г.

1.2. По итогам проверки подготовить справку до 26.12.2023 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДиректорМБОУ СОШ № 1 
им. А.К. Просоедова г. Н.И.Казадаева

С приказом ознакомлена «ЭЛ» декабря 2023 Е.И.Осмолина


